Faço saber que o Congresso Nacional decreta e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1o- Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade
Social da União (Lei no- 10.640, de 14 de janeiro de 2003), em favor do
Ministério da Educação, crédito especial no valor de R$ 120.858.000,00
(cento e vinte milhões, oitocentos e cinqüenta e oito mil reais), para
atender às programações constantes do Anexo I desta Lei.

Art. 2o- Os recursos necessários à execução do disposto no
art. 1o- são provenientes de anulação parcial de dotações orçamen-
tárias, conforme indicado no Anexo II desta Lei.

Art.